
Philips Kompaktní keramický
přímotop 2000 Series

CX2120/01

Rychlé dvousekundové zahřívání
Tichý jako šepot při pouhých 24 dB(A)

Nejrychlejší způsob vyhřátí místnosti
Snížení spotřeby až 25 % ve srovnání s běžnými přímotopy (1)

Okamžité pohodlí díky rychlému dvousekundovému zahřívání
Ultra tichý provoz s úrovní hluku tišší než šepot
5 pokročilých bezpečnostních funkcí pro klid duše
Přizpůsobte si nastavení pomocí 5 univerzálních režimů
Úhledný a kompaktní design
Snadné přenášení díky zabudované rukojeti
Důkladně testováno na odolnost a kvalitu

** (1) Tento přístroj s režimem řízení teploty může snížit spotřebu až o 25 % kWh v porovnání se stejným přístrojem s manuálním ovládáním. Úspory se
liší v závislosti na počasí, lokalitě, rozložení místnosti a vzorcích používání.
*** (2) Úroveň hlasitosti při rychlosti 1 dle normy IEC 60704-2-2



Nejdůležitější
Okamžité pohodlí díky rychlému
dvousekundovému zahřívání

Užijte si silné a okamžité teplo za pouhé
2 sekundy díky naší technologii CeramIQ
a nastavitelnému výkonu až 1 500 W. Ideální
pro místnosti o velikosti až 15 m².

Ultra tichý provoz s úrovní hluku tišší než
šepot

Díky tichému stejnosměrnému motoru (2) si
můžete dopřát pohodlí v teple s úrovní
hlasitosti pouhých 24 dB(A), což je tišší než
šepot. Ideální pro klidný noční spánek,
soustředěnou práci v kanceláři nebo pohodu
v obývacím pokoji.

5 pokročilých bezpečnostních funkcí pro
klid duše

Řada 2000 je vybavena 5 pokročilými
bezpečnostními prvky: (1) ochrana před
převrácením, (2) ochrana proti přehřátí na 65 °,
(3) bezpečnostní zástrčka s certi�kací VDE, (4)
nehořlavé materiály a (5) automatické
bezpečnostní vypnutí po 16 hodinách
nečinnosti. Poskytuje teplo, kterému můžete
důvěřovat.

Přizpůsobte si nastavení pomocí
5 univerzálních režimů

Vyberte si ze 2 režimů výkonu: mírné vytápění
při 600 W nebo silné vytápění při 1 500 W.
Pokud chcete ušetřit až 25 % energie(1),
nastavte jednu ze 3 cílových úrovní teploty –
nízkou, střední nebo vysokou. Tyto úrovně
automaticky udržují okolní teplotu v různých
teplotních rozmezích.

Úhledný a kompaktní design

Řada 2000 kombinuje účinné vyhřívání
a elegantní stylový design vhodný do každé
místnosti. Díky kompaktním rozměrům
pouhých 24,9 cm na výšku a 17,7 cm na šířku se
bez problému vejde do každého rohu.

Snadné přenášení díky zabudované
rukojeti

Ať potřebujete teplo kdekoli, náš přímotop
vám poslouží. Je navržen s ohledem na
snadnou přenosnost, váží pouhých 1,51 kg
a praktická zabudovaná rukojeť v zadní části
vám jej umožní snadno přemísťovat mezi
místnostmi. Užívejte si teplo kdykoli – při
odpočinku i práci.

Důkladně testováno na odolnost a kvalitu

Zakoupením výrobku společnosti Philips si
vybíráte důvěryhodnou značku s více než
80 lety zkušeností a inovací v oblasti péče
o vzduch. Naše kompaktní přímotopy
procházejí 122 testy, aby vám zajistily spolehlivé
fungování a pohodlí po dlouhá léta.

Rychlé dvousekundové zahřívání, Tichý jako šepot při pouhých 24 dB(A) CX2120/01



Specifikace
Výkon
Nastavení teploty přímotopu: 2 (600 W, 1 500 W)
Maximální výkon: 1500 W
Řízení teploty: 3 úrovně
Technologie EcoAI: Ne
Režim ventilace: Ne
Oscilace: Ne

Použitelnost

Délka kabelu: 1,5 m
Časovač: Ne
Záruka: 2 roky
Doporučená velikost místnosti: 15 m²
Zobrazení teploty: Ne
Plánovač: Ne
Min. úroveň hlasitosti: 24 dB(A)
Max. úroveň hlasitosti: 39 dB(A)

Energetická efektivita

Spotřeba v pohotovostním režimu: <0,5 W
Napětí: 220–240V
Maximální spotřeba energie ventilátoru: 1500 W

Možnosti připojení
Aplikace, připojení přes Wi-Fi: Ne
Kompatibilita se smartphonem: Ne

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 1,51 kg
Hmotnost (včetně balení): 2,28 kg
Rozměry výrobku (D*Š*V): 17,2 x 17,7 x 24,9 cm
Rozměry balení (D*Š*V): 22,2 x 24,0 x 29,9 cm
Barva: Tmavě šedá

Bezpečnostní funkce

Ochrana přehřátí: Ano
Ochrana před převrácením: Ano
Automatické vypnutí: Ano
Obsah látek zpomalujících hoření: Ano
Certi�kovaná zástrčka: Označení CE, UKCA, IEC

Rychlé dvousekundové zahřívání, Tichý jako šepot při pouhých 24 dB(A) CX2120/01

Datum publikace
2024-07-29
Verze: 26.26.1
EAN: 8720389041501
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


